2020 年５月 22 日

各      位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長執行役員 金 田   敦

（コード番号 ５９８９・東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長

太 田  清 文

（TEL ０４８－６４３－００１０）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2019 年 11 月８日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．2020 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

売上収益
(百万円)

営業利益
(百万円)

税引前利益
(百万円)

親会社の所有
者に帰属する

当期利益
(百万円)

基本的
１株当たり
当期利益

(円)

前回発表予想 (Ａ) 185,000 4,800 4,000 2,300 81.98

今回修正予想 (Ｂ) 182,600 3,500 2,600 1,200 42.62

増減額(Ｂ－Ａ) △2,400 △1,300 △1,400 △1,100

増減率 (％) △1.3 △27.1 △35.0 △47.8

(ご参考)前期実績

(2019 年３月期)
196,718 5,648 4,789 4,071 144.39

２．修正の理由

アジア・大洋州地域の自動車フレームの生産量が想定を下回ったことに加え、中国での新型コロナウイル

ス感染症の感染拡大が当社の中国子会社の操業に影響を及ぼしたことから中国セグメントの第４四半期(１

月～３月)における生産量が大きく落ち込みました。

これらの結果、売上収益、営業利益、税引前利益、親会社の所有者に帰属する当期利益が前回発表予想を

下回ることとなりました。

以上